
  COMUNE DI ANELA 

PROVINCIA DI SASSARI 

Via Roma n°67, 07010 Anela – P.I. 00237220900 – C.F. 00237220900 

www.comune.anela.ss.it – sindaco@comune.anela.ss.it -  comuneanela.segret@tiscali.it – protocolloanela@legpec.it 

Telefono: 079/799046  Fax 079/799288 

                                                                                          

COMUNICATO 

VISTO lo stato di emergenza dovuto al Covid-19 in tutto il territorio Nazionale, 

l’Amministrazione Comunale di Anela, in collaborazione con l’Associazione della 

Protezione Civile, 

DISPONE 

per tutta la Comunità, il Servizio di “CONSEGNA SPESA E FARMACI”: chiunque 

abbia effettiva e certificata necessità può chiedere l’ausilio della succitata Associazione 

per l’acquisto e/o la consegna, presso il proprio domicilio, di farmaci e beni di prima 

necessità al fine di preservare le categorie più a rischio e ridurre al minimo il contagio del 

Covid-19. 

Per effettuare la prenotazione, chiunque abbia necessità, può rivolgersi ai seguenti 

numeri: 

Monda Sanna             tel. 333 9160954 

Andreana Arcadu       tel. 347 8982666 

 

Anela, 16 marzo 2020 

                                                                                   Il Sindaco 

Dott. Antonio Damiano Mulas 

 

http://www.comune.anela.ss.it/
mailto:sindaco@comune.anela.ss.it
mailto:comuneanela.segret@tiscali.it

